las facultades queme entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional deMunicipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad de
Dalcahue y doña Natalia Yanira Anabalón Vargas, Rut N , a contar del 07-01-2026 hasta
el 28-02-2025, por la suma mensual $420.000 (cuatrocientos veinte mil pesos) impuestos incluidos,
con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Instructora del Taller de Zumba Dalcahue urbano, a desarrollarse los días lunes ymiércoles desde las
20:00 a 21:00 horas en el gimnasio municipal-

Instructora del taller de Zumba Población Bellavista a desarrollarse los díasmartes y jueves de 19:00 a